
DECIZII 

DECIZIA 2011/146/PESC A CONSILIULUI 

din 7 martie 2011 

de modificare a Deciziei 2010/145/PESC de reînnoire a măsurilor stabilite în sprijinul punerii 
efective în aplicare a mandatului Tribunalului Penal Internațional pentru Fosta Iugoslavie (TPII) 

CONSILIUL UNIUNII EUROPENE, 

având în vedere Tratatul privind Uniunea Europeană, în special 
articolul 29, 

întrucât: 

(1) La 8 martie 2010, Consiliul a adoptat Decizia 
2010/145/PESC ( 1 ). 

(2) Măsurile prevăzute în Decizia 2010/145/PESC ar trebui 
să fie reînnoite pentru încă 12 luni, 

ADOPTĂ PREZENTA DECIZIE: 

Articolul 1 

Articolul 4 alineatul (1) din Decizia 2010/145/PESC se înlo
cuiește cu următorul text: 

„(1) Prezenta decizie intră în vigoare la data adoptării. 
Aceasta expiră la 16 martie 2012.” 

Articolul 2 

Prezenta decizie intră în vigoare la data adoptării. 

Adoptată la Bruxelles, 7 martie 2011. 

Pentru Consiliu 
Președintele 

CZOMBA S.

RO 8.3.2011 Jurnalul Oficial al Uniunii Europene L 61/21 

( 1 ) JO L 58, 9.3.2010, p. 8.


